
 
Wójt Gminy Zabór 

ul. Lipowa 15 

66-003 Zabór 
tel. (68) 3218300, fax (68) 3218301 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.58.2020  
WÓJTA GMINY ZABÓR 

z dnia 12.10.2020 r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu  nieruchomości (lokalu użytkowego) przeznaczonej do użyczenia 
na czas nieoznaczony. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia  w drodze 
bezprzetargowej zawartej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nieruchomości podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy na okres 21 dni oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej, a także na 
stronie internetowej urzędu.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


